
Veřejná zakázka č. 001/2010 ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle Zákona č. 137/2006 Sb. 
 

„Rekonstrukce sálu kulturního domu v Jirkově, stavební úpravy objektu č.p. 1736  
a č.p.75 na pozemku st.p. 914/1, 914/2 v k.ú. Jirkov“ 

 
Vyzvány k podání nabídky byly tyto firmy: 

1. ABC Chomutov spol. s r.o. 
2. Intermont, Opatrný, s.r.o. 
3. JOEL s.r.o. 
4. YSSEN - spol. s r.o. 
5. VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O. 
6. ALLKON s.r.o. 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Komise dospěla k výběru nejvýhodnější nabídky na základě jediného kritéria a to nabídkové 
ceny uchazečů a doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže vyhlásil pořadí nabídek 
takto: 

Výsledné 
pořadí 

 
Název, adresa sídla uchazeče, IČ: 

Nabídková cena 
bez 

DPH 
 

1 
Intermont, Opatrný, s.r.o. 
Vrskmaň 74, PSČ 431 15 

IČ: 49900854 

19 659 095, 03 Kč 
 

2 
ABC Chomutov spol. s r.o. 

Škroupova 1059, 430 01 Chomutov 
IČ: 44566760 

19 834 521,09 Kč 
 

3 
JOEL s.r.o. 

Obchodní 3, 434 01 Most - Velebudice 
IČ: 25019171 

19 949 447,84 Kč 
 

4 
VODOHOSPODÁŘSKÁ STAVEBNÍ SPOL. S R.O. 

Černovická 4264, 430 03 Chomutov 
IČ: 44567022 

19 952 917,92 Kč 
 

5 
ALLKON s.r.o. 

Okružní ul. č.p. 350, 435 13 Meziboří 
IČ: 25008196 

19 972 726,96 Kč 
 

6 
YSSEN - spol. s r.o. 

Areál s.p. DHL, 434 14 Litvínov 
IČ: 44566565 

20 268 277,84 Kč 
 

 
Nejvýhodnější nabídkou byla komisí vybrána nabídka uchazeče Intermont, Opatrný, 
s.r.o. 



(002/2010)Veřejná zakázka evidenční č. 60038854 v podlimitním řízení  
dle Zákona č. 137/20006 Sb. 
 

IPRM prostor k životu - aktivity v lokalit ě Na Borku 
 
Poptávány byly subjekty: 

1. Vodohospodářská stavební spol. s.r.o., Černovická 4264, 430 03  Chomutov,           
IČ: 44567022 

2. V - stav Hrotovice - Ing. Bronislav Vala, Dražka 624, 675 55  Hrotovice,        
IČ: 41549007 

3. RRR spol. s.r.o., 17. listopadu 5349, 430 04  Chomutov, IČ: 25410946 
4. ISTAR spol. s r.o., Drážďanská 37, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 41327331 
5. Silnice Group a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00  Praha 1, IČ: 62242105 

 
Základním hodnotícím kritériem je: 

a) nejnižší nabídková cena bez DPH (90%) 
b) smluvní pokuty (10%)  

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 
uvedených v harmonogramu díla (váha subkritéria 30%) 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem dokončení dílčích objektů 
specifikovaných a vyjmenovaných v ZD zadavatele zaviněném zhotovitelem 
(váha subkritéria 20%) 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele se zahájením stavby do 14 dnů od 
předání staveniště (váha subkritéria 20%) 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště (váha 
subkritéria 30%) 

 
Nabídku podaly firmy: 

1. Vodohospodářská stavební spol. s.r.o. .................................. Komise nabídku vyřadila. 
(Uchazeč ve své nabídce nepředložil Obchodní podmínky zadavatele. Uchazeč ve své 
nabídce neuvedl povinnosti požadované v zadávací dokumentaci.) 

2. V - stav Hrotovice - Ing. Bronislav Vala .............................. Komise nabídku vyřadila. 
(Uchazeč ve své nabídce nepředložil Obchodní podmínky zadavatele. Uchazeč ve své 
nabídce nepředložil u uvedených subdodavatelů subdodavatelskou smlouvu/ smlouvu 
o smlouvě budoucí či závazné prohlášení o budoucí spolupráci.) 

3. RRR spol. s.r.o. ..................................................................... Komise nabídku vyřadila. 
(Uchazeč ve své nabídce  nepředložil u uvedených  subdodavatelů  subdodavatelskou 
smlouvu/ smlouvu o smlouvě budoucí či závazné prohlášení o budoucí spolupráci.) 

4. ISTAR spol. s r.o.  
a) cena bez DPH ......................................................18.741.791,00 Kč, 84,0217 bodů 
b) smluvní pokuty (výpočet z  celkového subkritéria)............................10,0000 bodů 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 
uvedených v harmonogramu díla ............... 10.000,00 Kč, počet bodů 30,0000 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem dokončení dílčích objektů 
specifikovaných a vyjmenovaných v ZD zadavatele zaviněném zhotovitelem  
..................................... ............................... 10.500,00 Kč, počet bodů 20,0000 

- smluvní  pokuta  při  prodlení  zhotovitele  se  zahájením  stavby do 14 dnů od 
předání staveniště ....................................... 10.000,00 Kč, počet bodů 20,0000 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště    
..................................................................... 10.500,00 Kč, počet bodů 30,0000 



 
 
 

5. Silnice Group a.s.   
a) cena bez DPH ..................................................... 17.496.851,53 Kč, 90,0000 bodů  
b) smluvní pokuty (výpočet z  celkového subkritéria)............................. 8,5476 bodů 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla 
uvedených v harmonogramu díla ................. 9.000,00 Kč, počet bodů 27,0000 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem  dokončení dílčích objektů 
specifikovaných a vyjmenovaných v ZD zadavatele zaviněném zhotovitelem  
....................................................................... 8.500,00 Kč, počet bodů 16,1905 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele se zahájením stavby do 14 dnů od 
předání staveniště ......................................... 9.000,00 Kč, počet bodů 18,0000 

- smluvní pokuta při prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniště    
....................................................................... 8.500,00 Kč, počet bodů 24,2857 

 
Výsledné pořadí: 

1. Silnice Group a.s. ...................................................................................... 98,55 bodů 
2. ISTAR spol. s r.o. ....................................................................................... 94,02 bodů 

 
Závěr hodnotící komise je, že nabídku, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
podal uchazeč s pořadovým č. 5 - Silnice Group a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 
00  Praha 1, IČ: 62242105, jelikož uchazeč obdržel vyšší počet bodů. Hodnotící 
komise doporučuje zadavateli provést veškeré právní kroky směřující k uzavření 
smlouvy s tímto uchazečem. 

 



Veřejná zakázka číslo VZ 17/2010/II  ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb. 
 

„Vybudování garážového bloku včetně příjezdové komunikace v ul. Na Borku 
v Jirkov ě“ 

Výzva k předložení nabídek uchazečů o zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách byla zveřejněna na úřední desce Města Jirkova    
a zároveň byla Výzva k podání nabídek spolu se zadávací dokumentací doručena 5-ti 
potencionálním uchazečům. 
 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Seznam nabídek, které hodnotící komise dále posuzovala: 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno  
uchazeče 

Splnění požadavků 
ANO/NE 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
ABC Chomutov spol. s .r.o., Chomutov 
IČ: 445 66 760 

ANO 7.119.499,-- 

2. 
UM plus s.r.o., Ústí nad Labem 
IČ: 250 23 390 

ANO 7.336.276,-- 

3. 
Silnice Group a.s., Praha 1 
IČ: 622 42 105 

ANO 6.852.980,79 

4. 
Intermont Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 
IČ: 499 00 854 

ANO 6.908.557,-- 

5. FISAD s.r.o., Jirkov 
IČ: 491 01 927 

ANO 6.109.066,12 

6. 
WORLD Invest v.o.s., Otvice 
IČ: 148 68 938 

ANO 7.034.540,-- 

 
Žádný z uchazečů nebyl vyloučen pro nesplnění kvalifikace požadované zadavatelem. 

 
 

Komise dospěla k závěru, že jako nejvýhodnější byla předložena nabídka č. 5 uchazeče 
FISAD s.r.o., Jirkov, protože jeho nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  
 



Veřejná zakázka č. 1/10/II 

 

„Zpracování Komunitního plánu města Jirkova, jehož cílem je zvýšit dostupnost a 
kvalitu služeb“ (VZ číslo 1/2010/II.)  

 

Poptávány byly firmy :  

-  Centrum pro komunitní práci střední Morava, Horní náměstí 12, Přerov   750 02  

-  Občanské poradenské středisko o.p.s., Veverkova 1343/1, Hradec Králové 500 02 (nabídku   
nepodali) 

-  Komunitní plánování o.p.s., Žďár 58, Protivín 398 11 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost, kde byla stanovena dílčí kritéria 
včetně stanovené váhy, vyjádřené v %. Kritérium číslo :  

1. Nabídková cena bez DPH – váha 40 % 
2. Kvalita zpracovaného komunitního plánu – váha 60% (v rámci tohoto kritéria 

byly, mj. sledovány výstupy: Katalog služeb, SWOT analýza, mapování, ankety) 
 

Nabídku podaly firmy: 

1.Komunitní plánování o.p.s., Protivín: cena bez DPH……..……….…....…..440.000,- Kč 

a) kvalita zpracovaného komunitního plánu – celkový počet vážených bodů……156 bodů 

b) nabídková cena bez DPH – celkový počet vážených bodů…..….......................120 bodů 

Bodové ohodnocení celkem……………………………………………...……276 bodů 
             

2.Centrum pro komunitní práci střední Morava, Přerov : cena bez DPH.....660.000,- Kč 

a) kvalita zpracovaného komunitního plánu – celkový počet vážených bodů……126 bodů 

b) nabídková cena bez DPH – celkový počet vážených bodů…..…........................80,1 bodů 

Bodové ohodnocení celkem……………………………………………………206,1 bodů 

 

Komise měla k dispozici tabulky, kam jednotliví členové (člen č. 1 až 3) zapisovali své 
bodové ohodnocení u každé nabídky, kde u kritéria č. 1 – kvalita zpracovaného komunitního 
plánu (váha 60%) byla k dispozici stupnice 0 až 100 bodů. U kritéria č. 2 – nabídková cena 
(váha 40%) byl použit vzorec: (cena nejnižší: cena hodnocená) x 100 = nevážený bodový zisk 
nabídky. Součtem bodů, vynásobených příslušnou vahou bylo stanoveno bodové ohodnocení. 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah obou předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce společnosti Komunitní plánování o.p.s., Žďár 
58, Protivín 398 11, IČ: 260 55 741, DIČ: CZ26055741 z důvodu výhodnější nabídky. 

 



Veřejná zakázka č. 02/10 

 

„Vým ěna malého nákladního jídelního výtahu v objektu 2. MŠ  

Bezručova čp. 752, Jirkov“  

 

Poptávány byly firmy :  

-    Jiří Hasman – výtahy, Pionýrů 1501, Most 434 01 

-    FANAK s.r.o., Dukelská 5417, Chomutov 430 01 

-    Výtahy Vaněrka s.r.o., Mostecká 4, Duchcov 419 01    

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. Výtahy Vaněrka s.r.o., Duchcov  -        cena bez DPH…................................321.000,- Kč 

             cena s DPH…………………..…......385.200,- Kč 

  

2. FANAK s.r.o., Chomutov    -              cena bez DPH……..………....…….302.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……...362.400,- Kč 

 

3. Jiří Hasman – výtahy, Most  -               cena bez DPH……..……….......…...330.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……...396.000,- Kč 

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě FANAK s.r.o., Dukelská 5417, 
Chomutov 430 01, IČO 46708839, DIČ CZ46708839 z důvodu nejnižší cenové nabídky. 

 

 
 
 
 



Veřejná zakázka č. 03/10 

 

„Výroba a montáž plastových oken v objektu 1. MŠ – pavilon III. v č. kanceláří, 

v ul. Na Borku 1644 v Jirkově“        

 

Poptávány byly firmy :  

- ELA-PLAST s.r.o., Hornická 338, Litvínov 8 , 435 42 
- Radek Mořkovský, Radonice 44, Radonice 431 55 
- Technoplast Bohemia s.r.o., Vodní 5448, Chomutov  430 01 
 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. ELA-PLAST s.r.o., Litvínov.  -            cena bez DPH…..…..…...……........450.914,90 Kč 

             cena s DPH………………………..541.098,- Kč 

  

2. Technoplast Bohemia s.r.o., Chomutov-cena bez DPH……………….…….449.427,- Kč 

             cena s DPH………………….……..539.312,- Kč 

 

3. Radek Mořkovský, Radonice  -          cena bez DPH………......................424.897,20 Kč 

                                   cena s DPH………………….…….509.876,50  Kč 

 

    

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Radek Mořkovský, Radonice 44, 
Radonice 431 55, IČO 613 19 210 , DIČ CZ 6808131187 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 

 

 



Veřejná zakázka č. 04/10 
 

„Výroba a montáž plastových oken v objektu 7. MŠ – pavilon III. v č. kanceláří, 

v ul. Smetanovy Sady 1558 v Jirkově“        

 

Poptávány byly firmy :  

- ELA-PLAST s.r.o., Hornická 338, Litvínov 8 , 435 42 
- Radek Mořkovský, Radonice 44, Radonice 431 55 
- Technoplast Bohemia s.r.o., Vodní 5448, Chomutov  430 01 
- L.A. INTERIER s.r.o., Dřínovská 4887, Chomutov 430 04 
 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. ELA-PLAST s.r.o., Litvínov.  -            cena bez DPH…..…..…...……........450.914,90 Kč 

             cena s DPH………………………..541.098,- Kč 

  

2. Technoplast Bohemia s.r.o., Chomutov-cena bez DPH……………….…….449.427,- Kč 

             cena s DPH………………….……..539.312,- Kč 

 

3. Radek Mořkovský, Radonice  -          cena bez DPH………......................419.121,71 Kč 

                                   cena s DPH………………….…….502.946,--  Kč 

 

4. L.A.INTERIER s.r.o., Chomutov -       cena bez DPH……………….……...469.164,- Kč 

             cena s DPH………………….……..562.997,- Kč 

 

               

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Radek Mořkovský, Radonice 44, 
Radonice 431 55, IČO 613 19 210 , DIČ CZ 6808131187 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 

 



Veřejná zakázka č. 05/10 

 

„Generální oprava střechy pavilonu tříd objektu 5. MŠ ul. Studentská 1318 v Jirkově“        

 

Poptávány byly firmy :  

- Dalibor Vopat, Červenohradecká 352, Jirkov 431 11 

- Jan Fiala – IZOP, Kochova1656, Chomutov 430 01  

- FIP v.o.s., Spořická 3052/6, Chomutov 430 01 (písemná omluva z kapacitních důvodů   
v požadovaném termínu 04 – 05/2010) 

-  Radovan Šatánek – NAVYO, Na Borku 1619, Jirkov 431 11 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. Jan Fiala – IZOP, Chomutov                cena bez DPH……….......................558.067,-- Kč 

                                  cena s DPH………………….……..669.680,--  Kč 

  

2. Dalibor Vopat, Jirkov   -                     cena bez DPH……………….…….365.376,82 Kč 

             cena s DPH………………….……..438.452,38 Kč 

 

3. TRIGONUS s.r.o., Praha   -                   cena bez DPH……….......................473.421,-- Kč 

                                   cena s DPH………………….……..568.105,--  Kč 

 

             

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Dalibor Vopat, Červenohradecká 352, 
Jirkov 431 11, IČO 104 18 814 , DIČ CZ 5807271514 z důvodu nižší cenové nabídky. 

 

 
 
 
 
 



Veřejná zakázka č. 06/10 

 

„Výroba a montáž plastových oken v objektu mateřské školy Červený Hrádek čp.11“        

 

Poptávány byly firmy :  

- ELA-PLAST s.r.o., Hornická 338, Litvínov 8 , 435 42 
- Radek Mořkovský, Radonice 44, Radonice 431 55 
- Technoplast Bohemia s.r.o., Vodní 5448, Chomutov  430 01 
 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. ELA-PLAST s.r.o., Litvínov.  -            cena bez DPH…..…..…...……........122.125,60 Kč 

             cena s DPH………………………..146.551,- Kč 

  

2. Technoplast Bohemia s.r.o., Chomutov-cena bez DPH……………….…….116.661,- Kč 

             cena s DPH………………….……..139.993,- Kč 

 

3. Radek Mořkovský, Radonice  -          cena bez DPH………......................110.120,79 Kč 

                                   cena s DPH………………….……..132.145,-  Kč 

 

    

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Radek Mořkovský, Radonice 44, 
Radonice 431 55, IČO 613 19 210 , DIČ CZ 6808131187 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 

 



Veřejná zakázka č. 07/10 

 

„Dokončení opravy skleněných výplní u velké tělocvičny v objektu 1. ZŠ Jirkov“ 

  

 

Poptávány byly firmy :  

- Pavel Bártek - Sklenářství, Místo 5, Místo 431 58 
- IZ-Real s.r.o., Hornická 1426, Jirkov 431 11 
- Josef Kratěk – Zámečnictví, ul. Žižkova 393/32, Jirkov 431 11 (písemná omluva 

z výběrového řízení) 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. IZ-Real s.r.o.,Jirkov  -                         cena bez DPH…..…..…...…….........70.347,- Kč 

             cena s DPH…………………..………84.417,- Kč 

  

2. Pavel Bártek – Sklenářství, Místo  -      cena bez DPH……………….………..79.480,- Kč 

             cena s DPH………………….…..…....95.376,- Kč 

 

    

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah obou předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě IZ-Real s.r.o., Hornická 1426, Jirkov 
431 11 , IČO 250 29 398 , DIČ CZ 25029398 z důvodu nižší cenové nabídky. 

 



Veřejná zakázka č. 9/10 
 

„Výroba a montáž plastových oken a francouzských dveří v objektu 3.ZŠ – pavilon II. 
stupně, přední část budovy – levá strana, ul. Nerudova 1151 v Jirkově “        

 

 

Poptávány byly firmy :  

- ELA-PLAST s.r.o., Hornická 338, Litvínov 8 , 435 42 
- Radek Mořkovský, Radonice 44, Radonice 431 55 
- Technoplast Bohemia s.r.o., Vodní 5448, Chomutov  430 01 
- L.A. INTERIER s.r.o., Dřínovská 4887, Chomutov 430 04 
 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. ELA-PLAST s.r.o., Litvínov.  -            cena bez DPH…..…..…...……........528.550,90 Kč 

             cena s DPH………………………..634.261,- Kč 

  

2. Technoplast Bohemia s.r.o., Chomutov-cena bez DPH……………….…….552.578,- Kč 

             cena s DPH………………….……..663.094,- Kč 

 

3. Radek Mořkovský, Radonice  -          cena bez DPH………......................493.087,14 Kč 

                                   cena s DPH………………….…….591.704,50  Kč 

 

4. L.A.INTERIER s.r.o., Chomutov -       cena bez DPH……………….……...584.823,- Kč 

             cena s DPH………………….……..701.788,- Kč 

 

               

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Radek Mořkovský, Radonice 44, 
Radonice 431 55, IČO 613 19 210 , DIČ CZ 6808131187 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka č. 11/10 

 

 

„Generální oprava střechy objektu DDaM Paraplíčko v Jirkově, ul. K. Marxe 1725“        

 

 

Poptávány byly firmy :  

- KOVO – OK s.r.o., Hošnice 12, Jirkov 431 11 

- Dalibor Vopat, Červenohradecká 352, Jirkov 431 11 

- Jan Fiala – IZOP, Kochova1656, Chomutov 430 01 (písemná omluva z kapacitních důvodů   
v požadovaném termínu 04-05/2010) 

- FIP v.o.s., Spořická 3052/6, Chomutov 430 01 ((písemná omluva z kapacitních důvodů   
v požadovaném termínu 04-05/2010) 

- František Ugorčák, Generála Svobody 1716, Jirkov 431 11 

 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. KOVO – OK s.r.o., Jirkov  -                 cena bez DPH…...………….............970.100,-- Kč 

             cena s DPH……………………….1.164.120,-- Kč 

  

2. Dalibor Vopat, Jirkov   -                     cena bez DPH……………….…….539.080,10 Kč 

             cena s DPH………………….……..646.896,12 Kč 

 

3. František Ugorčák, Jirkov  -                  cena bez DPH……….......................674.762,-- Kč 

                                   cena s DPH………………….…….809.714,--  Kč 

 

             

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě Dalibor Vopat, Červenohradecká 352, 
Jirkov 431 11, IČO 104 18 814 , DIČ CZ 5807271514 z důvodu nejnižší cenové nabídky. 

 



Veřejná zakázka č. 12/10 

 

 

„Rekonstrukce 1. NP pavilonu 4. ZŠ  Jirkov, ul. Krušnohorská čp. 1728“        

 

 

Poptávány byly firmy :  

- TOSTAV, spol. s r.o., Alešova 4397, 430 03 Chomutov 
- STAVAN EU s.r.o., Ervěnická 1147, 431 11  Jirkov 
- První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 01  Kadaň 
- Intermont Opatrný s.r.o., Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň  
- NEPRO stavební s.r.o., Útočiště 632, 431 51 Klášterec nad Ohří  
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1.  TOSTAV, spol. s r.o., Chomutov -      cena bez DPH…..…..…...................5.406.557,- Kč 

             cena s DPH…………………..……6.487.868,40 Kč 

  

2. STAVAN EU s.r.o., Jirkov  -               cena bez DPH………………………5.236.063,- Kč 

            cena s DPH………………….……...6.283.276,-  Kč 

 

3. Intermont Opatrný s.r.o., Jirkov  -         cena bez DPH………………….…..5.457.521,- Kč 

             cena s DPH………………….….….6.549.025,- Kč 

 

4. NEPRO stavební s.r.o., Klášterec n/O- cena bez DPH………………….….4.977.259,05 Kč 

             cena s DPH………………….….…5.972.710,95 Kč 

    (neúplné čestné prohlášení - o splnění základních kvalifikačních předpokladů) 

 

5.První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Kadaň- cena bez DPH…..4.590.718,90 Kč
                                                        cena s DPH………………….….…5.508.862,70 Kč 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě První krušnohorská realitní kancelář, 
s.r.o., Poštovní 24, 432 01  Kadaň, IČ 473 10 979, DIČ CZ 47310979 z důvodu nejnižší 
cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 13/10 

„Rekonstrukce objektu č.p. 1425, Vinařická ul., Jirkov“  

Nabídku podaly firmy:  

-     Intermont Opatrný, s.r.o., Vrskmaň 74, PSČ 431 15 

-     WORLD INVEST v.s.o., Obecní 26, 431 11  Otvice 

-     Speciální stavby Most, spol. s r.o., Josefa Suka 261, 434 01  Most 

-     FISAD s.r.o., Chomutovská 643, 431 11  Jirkov 

-     ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01  Chomutov 

- První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., Poštovní 24, 432 01  Kadaň 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Výsledné 
pořadí 

Název, adresa sídla uchazeče, IČ Nabídková cena 
bez DPH 

1 

FISAD s.r.o. 

Chomutovská 643, 431 11  Jirkov 

IČ: 491 01 927 

13.554.518,98 Kč 

2 

Intermont Opatrný, s.r.o. 

Vrskmaň 74, PSČ 431 15 

IČ: 499 00 854 

13.857.620,00 Kč 

3 

ABC Chomutov spol. s r.o. 

Škroupova 1059, 430 01  Chomutov 

IČ: 445 66 760 

14.273.348,00 Kč 

4 

WORLD INVEST v.s.o. 

Obecní 26, 431 11  Otvice 

IČ: 148 68 938 

14.460.414,00 Kč 

5 

První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o. 

Poštovní 24, 432 01  Kadaň 

IČ: 473 10 979 

14.550.500,00 Kč 

6 

Speciální stavby Most, spol. s r.o. 

Josefa Suka 261, 434 01  Most 

IČ: 413 27 225 

14.866.866,00 Kč 

Komise dospěla k výběru nejvhodnější nabídky na základě jediného kritéria a to 
nabídkové ceny uchazečů a doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže vyhlásil 
výše uvedené pořadí nabídek uchazečů. 

 



Veřejná zakázka č. 14/10 

 

„Výroba a montáž 22 kusů dřevěných oken na zámku Červený Hrádek – severní strana 
objektu vč. výměny venkovních parapetů “        

 

 

 

Poptávány byly firmy :  

- Jaroslav Karel, Blatno 124, Chomutov 430 01 
- KVN s.r.o., Výroba nábytku a dřevoprodej, Otvice 255, Jirkov 431 11 
- KERNER s.r.o., Zadní Vinohrady 5412, Chomutov 430 01 
- V.O.S. INKOD - CHOMUTOV, Březenec 65, Jirkov 431 11 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. Jaroslav Karel, Chomtuov   -                cena bez DPH…..…..…...……........792.000,- Kč 

             cena s DPH………………………..950.400,- Kč 

  

2. KERNER s.r.o., Chomutov   -            cena bez DPH……………….…….434.977,- Kč 

             cena s DPH………………….…….521.972,- Kč 

 

3. V.O.S. INKOD - Chomutov  -               cena bez DPH………......................733.920,- Kč 

                                   cena s DPH………………….…….887.704,-  Kč 

 

4. KVN s.r.o., Jirkov     -                          cena bez DPH……………….……..838.640,- Kč 

             cena s DPH………………………1.006.368,- Kč 

 

               

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce firmě KERNER s.r.o., Zadní Vinohrady 
5412, Chomutov 430 01, IČO 499 04 451 , DIČ CZ 49904451 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 

 

 

 



Veřejná zakázka č. 16/10  
 

Výroba a montáž plastových oken /min.pětikomorový profil/ bílé barvy  
vč.vnitřních parapetů /plastových/ a nátěru venkovních parapetů  

v objektu čp.47 v Jirkově – galerie, 1.patro 
 (VZ č.16/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- L.A.INTERIÉR s.r.o., Holešická 4887, Chomutov, IČO 27288587 
- ELA-PLAST s.r.o., Hornická 338, Litvínov, IČO 25025686 
- Technoplast Bohemia s.r.o., Vodní 5448, Chomutov, IČO 25020242 

 
Nabídku podaly všechny firmy. Nabídka firmy Technoplast Bohemia s.r.o. nesplnila 
podmínky podání nabídky tím, že nepředložila nabídku svázanou a zabezpečenou proti 
manipulaci s jednotlivými listy. Komise rozhodla, že toto není důvod pro vyloučení z dalšího 
hodnocení a nabídku dále hodnotila. 
 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem: 
1.  Technoplast Bohemia s.r.o., Chomutov cena bez DPH …………  204.994,-Kč 
      cena s DPH  ………….. 245.993,-Kč 
 
2. ELA-PLAST s.r.o., Litvínov  cena bez DPH ………… 212.852,30 Kč 
      cena s DPH  …………… 255.423,-Kč 
 
3. L.A.INTERIÉR s.r.o., Chomutov cena bez DPH ………… 200.518,-Kč 
      cena s DPH …………… 240.522,-Kč 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě L.A.INTERIÉR s.r.o., Holešická 4887, Chomutov, 
IČO 27288587 z důvodu nejnižší  cenové  nabídky. 



Veřejná zakázka č. 18/10 

 

„Vykonávání a provádění technického dozoru investora při realizaci stavby 
Rekonstrukce sálu kulturního domu v Jirkově – stavební úpravy objektu  

čp. 1736 a čp. 75“  

 

Poptávány byly firmy :  

- Ivana Hamplová, investorsko-inženýrská činnost, Blatenská 2568, Chomutov 430 03 
- Ing. Přemysl Bucifal – REINKA, Riegrova 229, Chomutov 430 01 
-     Ing. Ladislav Hovorka, Budovatelů 2929, Most 434 01 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. Ivana Hamplová, Chomutov  -           cena bez DPH…..…..…...……........160.000,- Kč 

             cena s DPH…………………..……..192.000,- Kč 

  

2. Ing. Přemysl Bucifal, Chomutov -        cena bez DPH……………….……….163.200,- Kč 

             cena s DPH………………….…..…...195.840,- Kč 

 

3. Ing. Ladislav Hovorka, Most  -             cena bez DPH………..........................289.000,- Kč 

                                   cena s DPH………………....….……346.800,-  Kč 

 

    

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených       
nabídek a doporučuje zadat realizaci akce Ivaně Hamplové, investorsko-inženýrská 
činnost, Blatenská 2568, Chomutov 430 03 , IČO 650 78 047 , DIČ CZ 6252140774 
z důvodu nejnižší cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 21/10 
 
 

 „Náhradní pln ění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti a vyhlášky  

č. 518/2004 Sb. za kancelářské a technické vybavení a reklamní předměty“ 

 (VZ č. 21/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

- CZF CHOMUTOV s.r.o., Spořická 5414, Chomutov 430 01 
- IVA – velkoobchod s papírem s.r.o., Malé Březno 74, Most 434 01 (nabídku nepodali) 
- ORFIDEUS, Tovární 1332/19, Jeseník 790 01 (nabídku nepodali) 
- 1. Severočeské družstvo zdravotně postižených, Riegrova 909/5, Děčín 405 02 (nabídku 

nepodali) 
- MITAP spol. s r.o., Blatenská 3202, Chomutov 430 01 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Plnění předmětu 
veřejné zakázky v období 08/2010 až 03/2011.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. MITAP spol. s r.o., Chomutov -                                  cena bez DPH…............99.735,50Kč 

                                   cena s DPH……….….119.682,50 Kč 

      (cena se vztahuje pouze na kancelářské vybavení) 

 

Uchazeč předložil neúplnou nabídku. Nabídka neobsahovala oceněné přílohy č. 2 a č.3, tj. 
nabídkovou cenu za technické vybavení a cenu za reklamní předměty. Z tohoto důvodu byla 
nabídka vyřazena z dalšího hodnocení. 

 

  

2. CZF CHOMUTOV s.r.o. -                                         cena bez DPH ……...501.146,51 Kč 

                                    cena s DPH………….601.375,82 Kč 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah předložené nabídky a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě CZF CHOMUTOV s.r.o., Spořická 5414, 
Chomutov 430 01, IČ: 254 792 53  , DIČ: CZ25479253   z důvodu jediné akceptovatelné 
cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 23/10 

 

„Zpracování projektové žádosti do výzvy č. 15 ROP  NUTS II Severozápad na akci: 
Rekonstrukce komunikací a veřejného prostranství v historickém centru města 

Jirkova“ (VZ číslo 23/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

- Asistenční centrum a.s., Sportovní 3302, 434 01 Most 
- Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o., Růžová 3080, 434 01  Most 
- SEDUCTUS, s.r.o., Moskevská 14/1, 434 01  Most  (nabídku nepodali) 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

 

1.  Asistenční centrum a.s., Most  -        cena bez DPH…..…….…....................680.000,- Kč 

             cena s DPH…………………..…….….816.000,- Kč 

  

2.  Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o., Most - cena bez DPH………………....…650.000,- Kč 

            cena s DPH………………….………....780.000,- Kč 

 

Uchazeč Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o., ve své nabídce neuvedl reference o zpracování 
minimálně pěti úspěšných projektů pro obce v oblasti dotací za poslední tři roky, jak 
požadoval zadavatel ve své výzvě k podání nabídky. Z tohoto důvodu byl elektronicky 
vyzván k dodatečnému předložení do 10:00 hodin dne 7.6.2010. Do uvedeného termínu 
však dokument nedodal a tak byla jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a tudíž 
nebyla hodnocena.  

Uchazeč Sykora Swiss Consulting CZ, s.r.o. byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah jediné nabídky a doporučuje 
zadat zpracování žádosti firmě Asistenční centrum a.s., Sportovní 3302, 434 01 Most, IČ 
631 44 883, DIČ CZ 63144883 z důvodu jediné akceptovatelné cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 24/10 

 

„Zpracování projektové dokumentace – rekonstrukce komunikace ul. Dvořákova 
v Jirkov ě včetně zhotovení kruhových objezdů na křižovatce ul. Dvořákova – Vinařická 
a na křižovatce ul. Dvořákova – Palackého – Ervěnická, ve stupni pro územní a stavební 
řízení, včetně provedení inženýrské činnosti spojené s vyřízením územního a stavebního 

povolení“  (VZ č. 24/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

-    Michak Koblížek, Okořín 81, Jirkov 431 11 

-    CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Školní 5335, Chomutov 430 01 

-    AGROBAU, Ing. Jan Rusňák, Husova 3288/59, Chomutov 430 03 

-    VALBEK spol. s r.o., středisko Ústí n/L, Děčínská 717/21, Ústí nad Labem 400 03 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Chomutov - cena bez DPH….............945.000,- Kč 

             cena s DPH…………………..….....1.134.000,- Kč 

  

2. VALBEK spol. s r.o., Ústí n/L  -         cena bez DPH……………....…........288.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….345.600,- Kč 

 

3. Michal Koblížek, Jirkov  -                    cena bez DPH……..………....………270.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….324.000,- Kč 

V nabídce není splněn termín pro předložení  PD a vyřízeného stavebního povolení s nabytím 
právní moci. Požadavek zadavatele – do 04/2011 (v nabídce uchazeče - do 08/2011). Dále 
uchazeč nesplnil požadavky na prokázání splnění kvalifikace (bod VII. Výzvy – nedoložil 
doklady). Pro nesplnění termínu je nabídka vyřazena a uchazeč č. 3 vyloučen ze zad. řízení. 

 

4. AGROBAU, Ing. Jan Rusňák, Chomutov - cena bez DPH……..………..……390.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….468.000,- Kč 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah předložených nabídek č. 1., 
2 a 4. a doporučuje zadat realizaci akce firmě VALBEK spol. s r.o., středisko Ústí n/L, 
Děčínská 717/21, Ústí nad Labem 400 03, IČ: 482 66 230, DIČ: CZ48266230  z důvodu 
nejnižší cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 25/10 

 

„Zpracování projektové dokumentace – rekonstrukce komunikace ul. Studentská 
v Jirkov ě ve stupni pro územní a stavební řízení, včetně provedení inženýrské činnosti 

spojené s vyřízením územního a stavebního povolení“  

 (VZ č. 25/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

-    4 D Projekt s.r.o., Chomutovská 215, Klášterec nad Ohří 431 51 

-    CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Školní 5335, Chomutov 430 01 

-    AGROBAU, Ing. Jan Rusňák, Husova 3288/59, Chomutov 430 03 

-    VALBEK spol. s r.o., středisko Ústí n/L, Děčínská 717/21, Ústí nad Labem 400 03 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Chomutov - cena bez DPH….........1.005.000,- Kč 

             cena s DPH…………………..….....1.206.000,- Kč 

  

2. VALBEK spol. s r.o., Ústí n/L  -         cena bez DPH……………....…........240.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….288.000,- Kč 

 

3. 4 D Projekt s.r.o., Klášterec n/O  -        cena bez DPH……..………....………360.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….432.000,- Kč 

 

4. AGROBAU, Ing. Jan Rusňák, Chomutov - cena bez DPH……..………..……290.000,- Kč 

             cena s DPH………………….……….348.000,- Kč 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek 
a doporučuje zadat realizaci akce firmě VALBEK spol. s r.o., středisko Ústí n/L, 
Děčínská 717/21, Ústí nad Labem 400 03, IČ: 482 66 230, DIČ: CZ48266230  z důvodu 
nejnižší cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 26/10 
 

 

 „Dodání Geografického Informačního systému (GIS) pro Město Jirkov“ 

 (VZ č. 26/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

- MK Consult, v.o.s., Na Vinici 803/6A, Ústí nad Labem  400 07 
- T – MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, Hradec Králové 3  500 03 (omluva z účasti na VZ) 
- GEPRO spol. s r.o., Štefánkova 52, Praha 5  150 00 
 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

 

 

Nabídku podaly firmy: 

1. MK Consult, v.o.s., Ústí n/L  -                                  cena bez DPH….........220.000,- Kč 

                                   cena s DPH……….….264.000,- Kč 

  

2. GEPRO spol. s r.o., Praha -                                          cena bez DPH ……...371.200,- Kč 

                                    cena s DPH…………445.440,- Kč 

 

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek 
a doporučuje zadat realizaci akce firmě MK Consult, v.o.s., Na Vinici 803/6A, Ústí nad 
Labem  400 07, IČ: 254 72 593 , DIČ: CZ 25472593  z důvodu nižší cenové nabídky. 



Veřejná zakázka č. 27/10 
 
 „Obnova porostů náhradních dřevin Lesů města Jirkova pro období 2010 – 2013“  

(číslo VZ 27/2010) 
 
 
I.) Na základě zprávy a doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek určuji 

jako nejvhodnější nabídku na plnění této veřejné zakázky nabídku : 
 

Umístění 
nabídky 
uchazeče 

Název, adresa sídla  
Uchazeče, IČ 

Číslo nabídky Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
 

Radomil Filek,  
Lva Tolstého 1442, 438 01 Žatec 
IČ: 120 20 133 

3. 2.483.517,00 

 
  
II.) Jako další se umístily nabídky uchazečů v následujícím pořadí: 
 

Umístění 
nabídky 
uchazeče 

Název, adresa sídla  
Uchazeče, IČ 

Číslo nabídky Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2. 
 

LESORS s.r.o.,  
Dubská 311/9, 417 01 Dubí 1 
IČ: 286 92 403 

6. 2.873.521,00 

3. 
 

HEDERA ZIMA spol. s r.o. 
Velvěty 10, 415 01 Velvěty – Teplice 
IČ: 250 13 769 

1. 3.004.026,00 

4. 
 

JACER – CZ, a.s.,Nám. J.Koziny 28, 
417 61 Bystřany – Světice 
IČ : 254 10 105 

4. 3.050.270,00 

5. 
 

LESS & FOREST s.r.o. 
Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč 
IČ: 271 06 632 

7. 3.165.730,00 

6. 
 

Jiří Liška 
9. května 2046, 436 01 Litvínov 
IČ: 490 95 404 

2. 3.349.920,00 

 
 



Veřejná zakázka č. 28/10 
 
 

Projektová dokumentace – „Zateplení a výměna oken a dveří objektu polikliniky 
v Jirkov ě“ ve stupni pro stavební řízení, včetně provedení inženýrské činnosti  

spojené s vyřízením stavebního povolení 
 (VZ č.28/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- JT consulting s.r.o., Sokolovská 1962, Kadaň, IČO 28684842 
- CZECHOTEC engineering s.r.o., Školní 5335, Chomutov, IČO 60279508 
- Multitechnik – divize II, s.r.o., Na Příkopech 1782, Chomutov, IČO 61326496 
- SM –PROJEKT s.r.o., Blatenská 2306, Chomutov, IČO 25494741 
- Ing.Ladislav Hovorka, Budovatelů 2929, Most 

 
Ing.Hovorka se z účasti omluvil z kapacitních důvodů, firma CZECHOTEC s.r.o. nabídku 
nepodala. 
  
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem: 
1.  JT consulting s.r.o., Kadaň  cena bez DPH …………  230.000,-Kč 
      cena s DPH  ………….. 276.000,-Kč 
 
2. Multitechnik s.r.o., Chomutov  cena bez DPH ………… 210.000,-Kč 
      cena s DPH  …………… 252.000,-Kč 
 
3. SM –PROJEKT s.r.o. Chomutov cena bez DPH ………… 195.000,-Kč 
      cena s DPH …………… 234.000,-Kč 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě SM –PROJEKT s.r.o., Blatenská 2306, Chomutov, 
IČO 25494741 z důvodu nejnižší  cenové  nabídky. 



Veřejná zakázka č. 29/10 
 

Projektová dokumentace – „Vybudování parkoviště v ul.Zaječická, Jirkov – u 
městského hřbitova“ ve stupni pro územní a  stavební řízení, včetně provedení 

inženýrské činnosti  spojené s vyřízením územního a stavebního povolení 
 (VZ č.29/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- JT consulting s.r.o., Sokolovská 1962, Kadaň, IČO 28684842 
- CZECHOTEC engineering s.r.o., Školní 5335, Chomutov, IČO 60279508 
- Multitechnik – divize II, s.r.o., Na Příkopech 1782, Chomutov, IČO 61326496 
- SM –PROJEKT s.r.o., Blatenská 2306, Chomutov, IČO 25494741 
- Ing.Jan Rusňák, Husova 3288, Chomutov, IČO 40262847  

 
Firmy JT consulting s.r.o  a  CZECHOTEC engineering s.r.o. nabídku nepodaly. 
  
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem: 
1.  Ing.Jan Rusňák, Chomutov  cena bez DPH …………  70.000,-Kč 
      cena s DPH  ………….. 84.000,-Kč 
 
2. Multitechnik s.r.o., Chomutov  cena bez DPH ………… 198.000,-Kč 
      cena s DPH  …………… 237.000,-Kč 
 
3. SM –PROJEKT s.r.o. Chomutov  cena bez DPH ………… 80.000,-Kč 
      cena s DPH …………… 96.000,-Kč 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě Ing.Jan Rusňák, Husova 3288, Chomutov, IČO 
40262847  z důvodu nejnižší  cenové  nabídky. 



 
 
 
Veřejná zakázka č. 30/10 
 
Vykonávání a provádění technického dozoru investora při realizaci projektu „IPRM – 

LOKALITA č.1 NA BORKU“ 
 (VZ č.30/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- Ing.Jan Rusňák, Husova 3288, Chomutov, IČO 40262847  
- CZECHOTEC engineering s.r.o., Školní 5335, Chomutov, IČO 60279508 
- Ing.Ladislav Hovorka, Budovatelů 2929, Most 
- Ing.Přemysl Bucifal, REINKA, Riegrova 229, Chomutov, IČO 71919791 

 
Ing.Hovorka se omluvil, firma CZECHOTEC nabídku nepodala. 
 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem: 
1.  Ing.Jan Rusňák    cena bez DPH …………  300.000,-Kč 
      cena s DPH  ………….. 360.000,-Kč 
 
2. Ing.Přemysl Bucifal, REINKA  cena bez DPH ………… 229.000 Kč 
      cena s DPH  …………… 274.800,-Kč 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě Ing.Přemysl Bucifal, REINKA, Riegrova 229, 
Chomutov, IČO 71919791 z důvodu nejnižší  cenové  nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento projekt je součástí IPRM Jirkova  Prostor k životu, je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Veřejná zakázka č. 31/10 
 

 

Vykonávání a provádění technického dozoru investora při realizaci stavby  
„Rekonstrukce objektu čp.1425, Vinařická ul., Jirkov“ 

 (VZ č. 31/2010) 

 

Poptávány byly firmy :  

- Ing.Ladislav Hovorka, Budovatelů 2929, Most 434 01 
- Ing.Přemysl Bucifal – REINKA, Riegrova 229, Chomutov 430 01 
- CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Školní 5335, Chomutov 430 01 
 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Nabídku podaly firmy: 

1. CZECHOTEC Engineering spol. s r.o ., Chomutov - cena bez DPH….........199.000,- Kč 

                                   cena s DPH………….238.800,- Kč 

  

2. Ing.Přemysl Bucifal – REINKA, Chomutov - cena bez DPH ……...........119.000,- Kč 

                        cena s DPH………………….142.800,- Kč 

 

3. Ing.Ladislav Hovorka, Most -                                          cena bez DPH ……260.000,- Kč 

                                         cena s DPH……….312.000,- Kč 

 

            

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek 
a doporučuje zadat realizaci akce firmě Ing.Přemysl Bucifal – REINKA, Riegrova 229, 
Chomutov 430 01, IČ: 719 19 791 , DIČ: CZ 6609010815 z důvodu nejnižší cenové 
nabídky. 



Veřejná zakázka č. 32/10 
 

Dostavba oplocení ZUŠ Jirkov 
 (VZ č.32/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- RRR s.r.o.,  ul. 17.listopadu 5349, Chomutov, IČO  25410946 
- ABC Chomutov s.r.o., Škroupova 1059, Chomutov, IČO  
- Tvisst, Václav Drahý, Písečná  5306, Chomutov, IČO 11430478 

 
Firma Tvisst, Václav Drahý se omluvila z kapacitních důvodů. 
 
 
  
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem jsou tyto: 
1.  RRR s.r.o., Chomutov   cena bez DPH …………  477.499,71 Kč 
      cena s DPH  ………….. 572.999,65 Kč 
 
2. ABC Chomutov s.r.o.   cena bez DPH ………… 550.126,-Kč 
      cena s DPH  …………… 660.152,-Kč 
 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě RRR s.r.o.,  ul. 17.listopadu 5349, Chomutov, IČO  
25410946 z důvodu nejnižší  cenové  nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka č. 33/10 
 
 

„Zajišt ění financování akce Rekonstrukce komunikací a veřejných 
prostranství¨v historickém centru města Jirkova“ 

(číslo VZ 33/2010) 
 
Výzva k předložení nabídek uchazečů o zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách byla zveřejněna na úřední desce Města 
Jirkova: www.jirkov.cz a zároveň byla Výzva k podání nabídek spolu se zadávací 
dokumentací doručena 5 potencionálním uchazečům. 
 
Byly podány tři nabídky, všechny vyhověly požadavkům zadavatele a byly postoupeny 
k dalšímu posouzení.  
 
Seznam nabídek, které hodnotící komise posuzovala: 
 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní jméno  
uchazeče 

Splnění požadavků 
ANO/NE 

Nabídková cena 
v Kč  

1. 
Československá obchodní banka, a.s., 
Radlická 333/150, Praha 5,  
IČO 00001350 

ANO 1.585.329,82 Kč 

2. 
Česká spořitelna a.s., pobočka Karlovy 
Vary, T.G.Masaryka 14, Karlovy Vary, 
IČO 45244782 

ANO 1.844.264,83 Kč 

3. 
Komerční banka a.s., Bělehradská 13, 
Karlovy Vary,  
IČO 45317054 

ANO 1.465.474,77 Kč 

 
Hodnocení nabídek: 
Zadavatelem bylo, ve výzvě k podání nabídek, stanoveno hodnotící kritérium – nejnižší 
nabídková cena.   

Umístění 
nabídky 
uchazeče 

Název, adresa sídla  
Uchazeče, IČ 

Číslo nabídky Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
 

Komerční banka a.s., Bělehradská 13, 
Karlovy Vary,  
IČO 45317054 

3. 1.465.474,77 Kč 

2. 
 

Československá obchodní banka, a.s., 
Radlická 333/150, Praha 5,  
IČO 00001350 

1. 1.585.329,82 Kč 

3. 
 

Česká spořitelna a.s., pobočka Karlovy 
Vary, T.G.Masaryka 14, Karlovy Vary, 
IČO 45244782 

2. 1.844.264,83 Kč 

 
 
Komise dospěla k závěru, že jako nejvýhodnější byla předložena nabídka č.3 uchazeče 
Komerční banka a.s., Bělehradská 13, Karlovy Vary, IČO 45317054, protože jeho 
nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.  



 
Veřejná zakázka č. 34/10 
 

Repase vánoční výzdoby 
 (VZ č.34/2010) 

 
 
Poptávány byly firmy: 

- MK Mont Iluminations s.r.o., Průmyslová 6, Klášterec nad Ohří, IČO 25424769 
- Ateliér Maur s.r.o., Libušinská 84, Plzeň, IČO 25241885 
- SAMBA LIGHTING SYSTÉM, Velkohradská 87, Hodonín 

 
Firma SAMBA LIGHTING SYSTÉM poptávku neobdržela, obálka se vrátila zpět s tím, že se 
firma odstěhovala. 
  
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Nabídky firem jsou tyto: 
1. Ateliér Maur s.r.o.    cena bez DPH …………  110.511,-Kč 
      cena s DPH  ………….. 132.614,-Kč 
 
2. MK-mont illuminations s.r.o.  cena bez DPH ………… 157.860,-Kč 
      cena s DPH  …………… 189.432,-Kč 
 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah všech předložených nabídek a 
doporučuje zadat realizaci akce firmě Ateliér Maur s.r.o z důvodu nejnižší  cenové  
nabídky. 
 
 
 



Veřejná zakázka č. 35/10 
 
 
 

„Digitalizace kina Jirkov“ 
(číslo VZ 35/2010) 

 
Výzva k předložení nabídek uchazečů o zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách byla zveřejněna na úřední desce Města 
Jirkova: www.jirkov.cz a zároveň byla Výzva k podání nabídek spolu se zadávací 
dokumentací doručena 6-ti potencionálním uchazečům. 
 
Nabídku předložily firmy: 
 
1) AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Praha 10, IČO 48108375 
 
 
Hodnocení nabídek: 
 
Zadavatelem bylo, ve výzvě k podání nabídek, stanoveno hodnotící kritérium – nejnižší 
nabídková cena bez DPH. Podle § 79, odst.6 hodnotící komise neprovedla hodnocení 
nabídek, protože byla podána nabídka pouze jednoho uchazeče. 
Komise konstatuje, že uchazeč předložil tuto nabídku: 
 
 

Umístění 
nabídky 
uchazeče 

Název, adresa sídla  
Uchazeče, IČ 

Číslo nabídky Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
 

AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 
Praha,  
IČO 48108375 

1. 
3.495.833,--Kč 
(4.195.000,-Kč 

vč.DPH) 
 
 



Veřejná zakázka č. 36/10 
 

Dodatečné stavební práce na akci Rekonstrukce kulturního domu v Jirkově 
 (VZ č.36/2010) 

 
 
Výzvou ze dne 24.11.2010 byla firma INTERMONT, Opatrný s.r.o., Vrskmaň vyzvána 
k jednání za účelem stanovení rozsahu prací prováděných nad rámec výběrového řízení 
(dodatečné stavební práce) a kladení požadavků a stanovení podmínek pro zpracování cenové 
nabídky s ohledem na navržené technologické řešení jednotlivých stavebních objektů. 
 
Na základě jednání ze dne 26.11.2010 byl stanoven rozsah prací, který firma INTERMONT, 
Opatrný s.r.o. ocenila a svoji cenovou nabídku předložila dne 3.12.2010. 
 
Nabídka je ve výši:     2.085.236,-Kč bez DPH 
     2.502.283,-Kč vč.DPH. 
 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah nabídky a doporučuje radě 
města schválit realizaci Dodatečných stavebních prací na akci Rekonstrukce kulturního 
domu v Jirkově firmou INTERMONT, Opatrný, s.r.o. Vrskma ň, IČO 49900854 za cenu 
2.502.283,-Kč vč.DPH. 
 



Veřejná zakázka č. 37/10 
 
 

Zpracování projektových dokumentací a zajištění inženýrské činnosti vč. vyřízení 
příslušných povolení stavebního úřadu s nabytím právní moci na vybudování nového 
veřejného osvětlení v ul.Za Pilou, B.Pacholíka, Červenohrádecká a Pod Přivaděčem 

 (VZ č.37/2010) 
 

Poptávány byly firmy: 
- ELPRO Chomutov s.r.o., Lidická 2211/13, Chomutov 
- ENPROSPOL s.r.o., Osvoboditelů 320, Louny 
- Ing.Ivan Menhard, Čermákova 2994/7, Chomutov 

Nabídku podala pouze firma ELPRO Chomutov, ostatní se omluvili. 
 
Základním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez DPH. 
 
Komise se sešla dne 17.1.2011 ve složení p.Cingel, Ing.Reiner, Inf.Pfafflová. Komise otevřela 
obálku a po prostudování konstatovala, že nabídka není úplná. Ve výzvě bylo požadováno, 
aby nabídková cena byla uvedena zvlášť za jednotlivé stavby i jako cena celková. Firma 
ELPRO uvedla pouze celkovou cenu. Komise konstatovala, že OMMaÚI vyzve uchazeče 
k doplnění nabídky. Komise přerušila svoji činnost do doby předložení doplněné nabídky. 
 
Komise pokračovala ve svém jednání dne 2.2.2011 ve složení p.Moutelík, p.Cingel, 
Ing.Reiner, Inf.Pfafflová. Komise otevřela doplněnou nabídku uchazeče: 
 
PD ul.Za Pilou ………….   40.000,-Kč bez DPH 
PD ul.B.Pacholíka ……… 30.000,-Kč bez DPH 
PD ul.Červenohrádecká .. 10.000,-Kč bez DPH 
PD ul.Alešova…………. 10.000,-Kč bez DPH 
PD ul.Pod Přivaděčem I… 10.000,-Kč bez DPH 
PD ul.Pod Přivaděčem II.. 30.000,-Kč bez DPH 
Cena celkem bez DPH ………… 130.000,-Kč 
Cena celkem vč.DPH …………. 156.000,-Kč  
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek posoudila obsah nabídky a doporučuje zadat 
realizaci akce firmě ELPRO CHOMUTOV s.r.o. se sídlem Lidická 2211/13, Chomutov, 
IČO 28701216 z důvodu předložení nejvýhodnější cenové  nabídky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka č. 38/10 
 
 

Dodatečné stavební práce na akci  
„Rekonstrukce objektu čp.1425, Vinařická ulice, Jirkov“ 

(VZ č.38/2010) 
 

Výzvou ze dne 20.12.2010 byla firma FISAD s.r.o., Jirkov vyzvána k jednání za účelem 
stanovení rozsahu prací prováděných nad rámec výběrového řízení (dodatečné stavební práce) 
a kladení požadavků a stanovení podmínek pro zpracování cenové nabídky s ohledem na 
navržené technologické řešení jednotlivých stavebních objektů. 
 
Na základě proběhnutých jednání byl stanoven rozsah prací, který firma FISAD s.r.o. ocenila 
a svoji cenou nabídku předložila dne 31.1.2011. 
 
Komise otevřela nabídku a zjistila tuto nabídkovou cenu: 
 687.269,06 Kč bez DPH 
 824.722,87 Kč vč.DPH 
 
Komise rozhodla, že nabídka bude posouzena technickým dozorem investora stavby. 
Technický dozor Ing.Chudomel po prostudování nabídky doporučuje snížení předložené ceny 
o celkem 5.481,-Kč vč.DPH na částku 819.241,87 Kč vč.DPH z důvodu, že firma navýšila 
ceny elektrokabelů oproti původní cenové nabídce. 
 
 
Komise posoudila obsah nabídky a doporučuje radě města schválit realizaci Dodatečných 
stavebních prací akce „Rekonstrukce objektu čp.1425, Vinařická ulice, Jirkov“ firmou 
FISAD  s.r.o., Chomutovská 643, Jirkov, IČO 49101927 za cenu  819.241,87 Kč vč.DPH, 
která je již snížená o navýšení ceny elektrokabelů. 
 
 


